
Senior Backend Engineer Remote (Python, AWS,
Kubernetes)

 70 000 - 140 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Hledáme zkušeného Senior Backend Engineera, který posílí tým.

Náplň práce
Vývoj a správa klíčových backendových systémů pro platformu Opta Vision  
Správa a rozvoj infrastruktury (Python, AWS, Kubernetes)  
Integrace datových pipeline s prvky strojového učení a počítačového vidění  
Spolupráce na architektonických rozhodnutích a zlepšování vývojových procesů  
Úzká spolupráce s vývojáři, datovými experty a dalšími stakeholdery  
Mentoring kolegů, code review a podpora technické kultury v týmu 

Požadavky
Prokazatelné zkušenosti s vývojem škálovatelných backendových systémů v Pythonu  
Praktická znalost AWS, Kubernetes a automatizace infrastruktury  
Schopnost samostatně řídit technické oblasti a přinášet řešení  
Zkušenosti s prací v dynamickém, agilním prostředí  
Týmovou spolupráci napříč disciplínami (ML, Data Engineering) Výhodou je:  
Znalost principů strojového učení nebo počítačového vidění  
Zájem o fotbal nebo zkušenost s prací se sportovními daty 

Nabízíme
Práce na viditelném produktu využívaném špičkovými sportovními organizacemi  
Technologické výzvy v oblasti sportovní analytiky a datového inženýrství  
Flexibilní hybridní režim práce  
Extra dovolená, která se prodlužuje s délkou působení  
Dny duševního zdraví – společné volno pro regeneraci  
Podpora rozvoje – přístup k Udemy, O’Reilly a dalším vzdělávacím platformám 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


